СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

шестой сессии

пятого созыва

 31.03.2016                                           с.Новотроицк                                      № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от   22.12.2015 № 1 «О местном бюджете Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов Новотроицкого  сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.     Внести в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области от 22.12.2015 № 1 «О местном бюджете Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»  следующие изменения:
1.1.  Пункт 9 решения  изложить в следующей редакции: «Субсидии
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также  и физическим лицам –        производителям товаров,  работ, услуг из местного бюджета  предоставляются в случаях и порядке, предусмотренных решением представительного органа муниципального образования  о местном бюджете и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми  актами Новотроицкого сельсовета  Северного района Новосибирской области или актами уполномоченных ею органов местного самоуправления».
1.2.  Пункт 12 решения  исключить.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном  издании

 «Вестник Новотроицкого сельсовета».

3. Контроль за исполнением решения  возложить на  комиссию по

бюджету, налогам и собственности (П.Г.Сыпко).

Глава Новотроицкого сельсовета            Председатель Совета депутатов Северного района                                      Новотроицкого сельсовета Северного Новосибирской области                          района Новосибирской области
                              А.Д.Кочережко                                            Н.Н.Панова